
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z toalety publicznej na terenie Gminy Wodzisław oraz 
ustalenia wysokości opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z toalety publicznej  na terenie Gminy Wodzisław, 
zlokalizowanej na działce nr 176/1 w Wodzisławiu w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z toalety publicznej, o której mowa w § 1 niniejszej 
uchwały, w kwocie 2,00 zł. (słownie: dwa złote gr. 00/100) za każdorazowe skorzystanie z tej toalety. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Joanna Kozłowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 2745



Załącznik do uchwały Nr XVIII/170/2025 

Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z toalety publicznej na terenie Gminy Wodzisław 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania, udostępniania i zachowania bezpieczeństwa na trenie 
publicznej toalety zlokalizowanej  na  działce nr 176/1 w Wodzisławiu (parking przy kościele). 

§ 2. Toaleta publiczna jest czynna  przez całą dobę 7 dni w tygodniu. 

§ 3. Opłatę za korzystanie z toalety publicznej pobiera się za pomocą automatu wrzutowego 

lub w sposób bezgotówkowy – terminal płatniczy (automat nie wydaje reszty).                                       
Informacja o wysokości opłaty umieszczona jest na automacie wrzutowym umieszczonym przy wejściu do 
toalety. 

§ 4. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalet publicznych wprowadza się 
następujące zasady i ograniczenia: 

1) urządzenia znajdujące się w toaletach powinny być użytkowane zgodnie z ich przeznaczeniem, 

2) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek, 

3) zabrania się wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów asystujących osobom niepełnosprawnym, 

4) w czasie opadów atmosferycznych, podczas poruszania się w toalecie należy zachować szczególną 
ostrożność ze względu na śliskość posadzek, 

5) wewnątrz toalety publicznej znajduje się przycisk alarmowy, z którego należy korzystać wyłącznie w razie 
wystąpienia sytuacji wymagającej zaalarmowania o niej innych osób, 

6) czas korzystania z toalety wynosi do 15 minut, 

7) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

§ 5. Korzystanie z toalety publicznej wiąże się z akceptacją zasad niniejszego regulaminu, 

który zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na zewnątrz na drzwiach 
wejściowych toalety publicznej oraz wewnątrz toalety. 

§ 6. Wszelkie zauważone uszkodzenia toalety publicznej lub jej wyposażenia oraz nieprawidłowości 
techniczne w jej funkcjonowaniu, należy zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy w Wodzisławiu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2745


	UCHWAŁA NR XVIII/170/2025 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z toalety publicznej na terenie Gminy Wodzisław
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 § 4
	pkt 7 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1


		2025-08-18T08:42:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




